segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
    PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000
    CNPJ: 63.087.563/0001-89

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 01/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS
DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2018

Às 8:00 horas do dia 12 de Janeiro de 2018, reuniu-se o Pregoeiro
desta Câmara e membros da Equipe de Apoio, designados para
realizar os procedimentos finais relativos ao Pregão Presencial nº
01/2018, tipo menor preço por item, cujo objeto é: a aquisição de
Combustível, para atender as necessidades desta Câmara de
Vereadores durante o exercício de 2018, adjudicado como vencedor
do certame as empresas: PETROSOUZA DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA – ME CNPJ: 14.533.555/00001-03, que venceu o
item II no valor de 33.115,95 (Trinta e três mil, cento e quinze reais e
noventa e cinco centavos) e a empresa: SANTOS DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA - CNPJ; 09.224.209/0001-03, venceu o item I no
valor de 107.028,20( cento e sete mil, vinte e oito reais e vinte
centavos)

_______________________________________
Helio Correia Andrade- Pregoeiro

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E4808AF04EB7F8F99D752598C2173A2

segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
    PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000
    CNPJ: 63.087.563/0001-89

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 02/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS
DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2018

Às 11:00 horas do dia 12 de Janeiro de 2018, reuniu-se o Pregoeiro
desta Câmara e membros da Equipe de Apoio, designados para
realizar os procedimentos finais relativos ao Pregão Presencial nº
02/2018, tipo menor preço por LOTE, cujo objeto é: a aquisição de
materiais de expediente, para atender as necessidades desta
Câmara de Vereadores durante o exercício de 2018, adjudicado
como vencedor do certame a empresa: IMPERIAL VERIEDADES  -
EDICLEIA DIAS DOS SANTOS, venceu o certame no valor de
19.473,10( Dezenove mil, quatrocentos e setenta e três reais e dez
centavos)

_______________________________________
Helio Correia Andrade- Pregoeiro

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E4808AF04EB7F8F99D752598C2173A2

segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
    PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000
    CNPJ: 63.087.563/0001-89

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 03/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS
DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2018

Às 15:00 horas do dia 12 de Janeiro de 2018, reuniu-se o Pregoeiro
desta Câmara e membros da Equipe de Apoio, designados para
realizar os procedimentos finais relativos ao Pregão Presencial nº
03/2018, tipo menor preço por LOTE, cujo objeto é: a aquisição de
Peças, Pneus e lubrificantes para atender as necessidades dos
veículos desta Câmara de Vereadores durante o exercício de 2018,
adjudicado como vencedor do certame a empresa: SANTOS
PEÇAS & PNEUS LTDA - EPP, venceu o certame no valor
de 33.434,00( Trinta e três mil, quatrocentos e trinta e quatro reais)

_______________________________________
Helio Correia Andrade- Pregoeiro

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E4808AF04EB7F8F99D752598C2173A2

segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
    PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000
    CNPJ: 63.087.563/0001-89

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 04/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS
DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2018

Às 08:00 horas do dia 15 de Janeiro de 2018, reuniu-se o Pregoeiro
desta Câmara e membros da Equipe de Apoio, designados para
realizar os procedimentos finais relativos ao Pregão Presencial nº
04/2018, tipo menor preço por LOTE, cujo objeto é: Serviços
mecânicos para atender as necessidades dos veículos desta
Câmara de Vereadores durante o exercício de 2018, adjudicado
como vencedor do certame a empresa: EDMILSON COITINHO DA
SILVA – ME, venceu o certame no valor de 33.115,00( Trinta e três
mil, cento e quinze reais)

_______________________________________
Helio Correia Andrade- Pregoeiro

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E4808AF04EB7F8F99D752598C2173A2

segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
    PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000
    CNPJ: 63.087.563/0001-89

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 05/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS
DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2018

Às 14:00 horas do dia 15 de Janeiro de 2018, reuniu-se o Pregoeiro
desta Câmara e membros da Equipe de Apoio, designados para
realizar os procedimentos finais relativos ao Pregão Presencial nº
05/2018, tipo menor preço por LOTE, cujo objeto é: a aquisição de
materiais de construção e acessórios, para atender as
necessidades desta Câmara de Vereadores durante o exercício de
2018, adjudicado como vencedor do certame a empresa:
JANDERSON DE SOUSA SANTOS - ME, venceu o certame no valor
de 37.665,00 ( Trinta e sete mil, seiscentos e sessenta e cinco
reais)

_______________________________________
Helio Correia Andrade- Pregoeiro

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E4808AF04EB7F8F99D752598C2173A2

		2018-01-22T16:41:38-0200